2025年４月 18日

各 位

ｎｍｓ ホールディングス株式会社

（コード：2162 東証スタンダード）

TEL：03-5333-1711（代表）

外部通報窓口設置に関する知らせ

当社は、2024年 12月 20日付「再発防止策および関係者の処分に関するお知らせ」においてお知らせ

した、一部役員の不適切な経費の使用等に対する再発防止策のとおり、このたび、法令違反等の早期発見

と未然防止を目的に、外部通報窓口（社外の通報窓口）を設置いたしましたのでお知らせいたします。

これまで、内部通報窓口（社内の通報窓口）を設置しその取り組みを進めてまいりましたが、コンプラ

イアンス体制をさらに強化すべく、外部通報窓口を設置したものです。

記

１．窓口利用可能者

海外を含む当社グループ各社の役員（取締役・監査役）、社員（執行役員を含む）、

契約社員、嘱託社員、派遣社員、下請会社・委託先会社の社員

※これらの地位を退任・退職等により終了した後 1年以内の方も含みます。

２． 通報の対象事項

法令違反、社内規程違反、ハラスメント相談

３．通報窓口

  ＴＮＹ国際法律事務所グループ

４．通報の方法

  電子メール（対応言語：日本語、英語、スペイン語、タイ語、ベトナム語、マレー語）

  アドレス：hotline-nms@tny-legal.com

       ｎｍｓＨＤグループ 外部通報窓口宛

以 上

＜ご参考＞ＴＮＹ国際法律事務所グループについて

多くの日系企業が製造拠点を有するＡＳＥＡＮ諸国を中心に、海外業務の経験が豊富な日本人弁護士が

現地弁護士と共に協力しながら、質を保ちつつ、アクセスし易い事務所を目指して運営を行っています

所属弁護士 日本人弁護士 22名 外国人弁護士 30名

拠点数 世界に16拠点

事業内容

日本における法律関連サービスの提供

タイ、ミャンマー、メキシコ、インド等に進出する又は進出済みの日系企業に

対する現地法関連サービスの提供

日本代表拠点 弁護士法人プログレ・TNY国際法律事務所

大阪オフィス：大阪市中央区伏見町３丁目２番４号 淀屋橋戸田ビル ６F

東京オフィス：東京都港区芝３丁目１９番２号 FUSE BLDG.Ⅱ ３F